
Classement Général Arrivée moins Hard

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin David [506]  V1H 02/07  12:35:04 4:31:01  

2 Gabioud Jules-Henri [632]  1937 SH 02/07  12:39:24 4:35:21 0:04:20

3 Buret Hadrien [626]  74190 EH 02/07  12:50:19 4:46:16 0:15:15

4 Roguet Stéphane [607]  74970 SH 02/07  12:54:55 4:50:52 0:19:51

5 Pasturel Thomas [636]  74940 SH 02/07  12:59:42 4:55:39 0:24:38

6 Gilly Fabien [603]  74190 SH 02/07  13:04:24 5:00:21 0:29:20

7 Ravanel Gérard [650]  74190 SH 02/07  13:06:35 5:02:32 0:31:31

8 Moenne-Loccoz Frédéric [534]  74130 SH 02/07  13:06:40 5:02:37 0:31:36

9 Marclay Michael [624]  74500 SH 02/07  13:17:14 5:13:11 0:42:10

10 Cart Julien [620]  74700 SH 02/07  13:18:08 5:14:05 0:43:04

11 Gibaud Patrice [609]  73350 V1H 02/07  13:23:28 5:19:25 0:48:24

12 Woznica Julien [649]  74240 SH 02/07  13:27:47 5:23:44 0:52:43

13 Cointepas Nicolas [641]  74370 V1H 02/07  13:29:01 5:24:58 0:53:57

14 Jacquet Yves [635]  74700 V2H 02/07  13:29:56 5:25:53 0:54:52

15 Revel Christophe [545]  38110 SH 02/07  13:31:57 5:27:54 0:56:53

16 Tournier Eric [548]  74130 SH 02/07  13:32:00 5:27:57 0:56:56

17 Deperraz Stéphane [581]  74300 SH 02/07  13:33:49 5:29:46 0:58:45

18 Roy Stéphanie [565]  25300 SF 02/07  13:35:04 5:31:01 1:00:00

19 Paingris Jean-Luc [608]  84400 V2H 02/07  13:39:02 5:34:59 1:03:58

20 Mairy Florian [531]  38390 EH 02/07  13:42:43 5:38:40 1:07:39

21 Bourcey Nicolas [571]  74300 SH 02/07  13:54:48 5:50:45 1:19:44

22 Renaud Patrick [642]  1200 V2H 02/07  13:56:27 5:52:24 1:21:23

23 Eberlin Jarno [574]  69830 SH 02/07  14:04:21 6:00:18 1:29:17

24 Bosson Matthieu [619]  74700 SH 02/07  14:07:00 6:02:57 1:31:56

25 Desgranges Florent [504]  39110 SH 02/07  14:07:32 6:03:29 1:32:28

26 Gevaux David [587]  74300 SH 02/07  14:10:19 6:06:16 1:35:15

27 Ducroz Frédéric [540]  74190 SH 02/07  14:10:33 6:06:30 1:35:29

28 Bressot-Perrin Hubert [590]  69530 V3H 02/07  14:12:12 6:08:09 1:37:08

29 Joubert Marion [621]  69007 SF 02/07  14:12:42 6:08:39 1:37:38

30 Baverel Manon [564]  74200 SF 02/07  14:15:38 6:11:35 1:40:34

31 Denis Olivier [569]  74930 SH 02/07  14:17:51 6:13:48 1:42:47

32 Fontaine Cyril [592]  74170 SH 02/07  14:18:11 6:14:08 1:43:07

33 Chardigny Sébastien [580]  56400 SH 02/07  14:18:40 6:14:37 1:43:36

34 Rey Elie [523]  74200 SH 02/07  14:22:02 6:17:59 1:46:58

35 Blattner Andre [542]  74100 V1H 02/07  14:24:41 6:20:38 1:49:37

36 Duprey Raphaël [591]  74300 V1H 02/07  14:25:20 6:21:17 1:50:16

37 Boyé Mathieu [622]  69007 SH 02/07  14:27:01 6:22:58 1:51:57

38 Chambet Laurent [594]  74120 V1H 02/07  14:28:30 6:24:27 1:53:26

39 Noel Nicolas [599]  69340 SH 02/07  14:31:08 6:27:05 1:56:04

40 Alphand Raymond [618]  97460 V3H 02/07  14:32:18 6:28:15 1:57:14

41 Richard Christian [623]  74120 SH 02/07  14:34:15 6:30:12 1:59:11

42 Braconnier Patrick [501]  51100 SH 02/07  14:38:57 6:34:54 2:03:53

43 Vouliot Dominique [639]  74960 V1H 02/07  14:41:54 6:37:51 2:06:50

1

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Decouttere Dominique [588]  74120 V1H 02/07  14:43:53 6:39:50 2:08:49

45 Onofri Nicolas [519]  74560 SH 02/07  14:48:48 6:44:45 2:13:44

46 Marcet Marius [615]  29100 V1H 02/07  14:49:43 6:45:40 2:14:39

47 Bartolo Dominique [578]  1217 V2H 02/07  14:49:46 6:45:43 2:14:42

48 Jacquier Fabrice [563]  74970 SH 02/07  14:50:18 6:46:15 2:15:14

49 Guffon Alain [597]  74300 V1H 02/07  14:51:21 6:47:18 2:16:17

50 Caudrelier Dimitri [613]  29170 SH 02/07  14:54:24 6:50:21 2:19:20

51 Descreux Paul [598]  21121 V2H 02/07  14:55:23 6:51:20 2:20:19

52 Duprey Eric [577]  74950 V3H 02/07  14:55:24 6:51:21 2:20:20

53 Buisson Bertrand [558]  91120 EH 02/07  14:57:45 6:53:42 2:22:41

54 Burbaud Jean [570]  74300 V1H 02/07  14:58:07 6:54:04 2:23:03

55 Mairy Bruno [532]  38390 V1H 02/07  15:01:11 6:57:08 2:26:07

56 Mooser Olivier [655]  SH 02/07  15:03:19 6:59:16 2:28:15

57 Delasara Cyril [640]  59130 SH 02/07  15:03:23 6:59:20 2:28:19

58 Muffat-Meridol David [589]  74700 SH 02/07  15:12:54 7:08:51 2:37:50

59 Bonhomme Olivier [652]  V1H 02/07  15:13:30 7:09:27 2:38:26

60 Tambarin Hervé [560]  21121 V1H 02/07  15:14:44 7:10:41 2:39:40

61 Bray Jérémy [604]  74190 EH 02/07  15:17:04 7:13:01 2:42:00

62 Baudrillard Isabelle [518]  38490 V1F 02/07  15:18:01 7:13:58 2:42:57

63 Delpal Olivier [600]  78000 V1H 02/07  15:23:44 7:19:41 2:48:40

64 Alphand Yoann [617]  74160 SH 02/07  15:24:24 7:20:21 2:49:20

65 Tornikovski Erno [502]  SH 02/07  15:27:16 7:23:13 2:52:12

66 Lavialle Ronan [539]  74370 SH 02/07  15:29:00 7:24:57 2:53:56

67 Hans Bellot Anne-Sophie [612]  74140 V1F 02/07  15:31:35 7:27:32 2:56:31

68 Rey Alexandre [561]  74700 SH 02/07  15:33:21 7:29:18 2:58:17

69 Caudrelier Bénac Eric [572]  74120 V1H 02/07  15:35:25 7:31:22 3:00:21

70 Burnier Marc [630]  74800 V2H 02/07  15:35:46 7:31:43 3:00:42

71 Hoffman  [651]  V3H 02/07  15:41:34 7:37:31 3:06:30

72 Richard Jerome [557]  73230 SH 02/07  15:41:40 7:37:37 3:06:36

73 Caviglia Jérôme [511]  SH 02/07  15:41:47 7:37:44 3:06:43

74 Bes De Berc Séverine [527]  45000 SF 02/07  15:42:24 7:38:21 3:07:20

75 Chartier  Sylvain [528]  69650 SH 02/07  15:44:43 7:40:40 3:09:39

76 Mercier Martine [596]  38330 V2F 02/07  15:48:27 7:44:24 3:13:23

77 Perroud Philippe [555]  75015 V2H 02/07  15:50:52 7:46:49 3:15:48

78 Cazali Bastien [521]  95170 EH 02/07  15:52:39 7:48:36 3:17:35

79 Pichonnet Gerard [576]  14400 V2H 02/07  15:52:42 7:48:39 3:17:38

80 Kerneis Christophe [505]  SH 02/07  16:03:44 7:59:41 3:28:40

81 Strebler Thomas [559]  91120 EH 02/07  16:05:30 8:01:27 3:30:26

82 Perin Marie [552]  74000 SF 02/07  16:07:33 8:03:30 3:32:29

83 Choupot Hervé [526]  75004 V1H 02/07  16:07:51 8:03:48 3:32:47

84 Chassagne Vincent [541]  74170 V1H 02/07  16:09:20 8:05:17 3:34:16

85 Decludt Amaury [533]  78100 SH 02/07  16:10:42 8:06:39 3:35:38

86 De Fouchier Frédéric [544]  V1H 02/07  16:12:50 8:08:47 3:37:46

87 Chamaillard Frédéric [653]  V1H 02/07  16:13:27 8:09:24 3:38:23

88 Burnier Martine [631]  74800 V2F 02/07  16:14:42 8:10:39 3:39:38

89 Collomb-Clerc Vivien [524]  74150 EH 02/07  16:16:27 8:12:24 3:41:23

90 Collomb-Clerc Antoine [525]  74150 EH 02/07  16:16:30 8:12:27 3:41:26

91 Collet Damien [637]  74150 SH 02/07  16:16:33 8:12:30 3:41:29

92 Chamaillard Laurence [654]  V2F 02/07  16:16:42 8:12:39 3:41:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Landier Yannick [638]  22000 V1H 02/07  16:17:33 8:13:30 3:42:29

94 Tonnelé Arnaud [644]  38090 V1H 02/07  16:18:50 8:14:47 3:43:46

95 Bouchet Gregory [520]  60340 SH 02/07  16:20:41 8:16:38 3:45:37

96 Auffray Guillaume [634]  78100 SH 02/07  16:21:23 8:17:20 3:46:19

97 Vignaud Philippe [606]  74140 V2H 02/07  16:21:24 8:17:21 3:46:20

98 Henry Isabelle [549]  91470 V1F 02/07  16:23:09 8:19:06 3:48:05

99 Saint-Sevin Jean-Christophe [508]  30870 SH 02/07  16:30:31 8:26:28 3:55:27

100 Rispe Arnaud [582]  94370 SH 02/07  16:43:54 8:39:51 4:08:50

101 Michel Loic [601]  92240 V1H 02/07  16:49:42 8:45:39 4:14:38

102 Lheriau Karine [646]  69380 SF 02/07  16:49:46 8:45:43 4:14:42

103 Thete Didier [647]  69380 V1H 02/07  16:49:48 8:45:45 4:14:44

104 Belanger Dominic [554]  69001 V1H 02/07  16:54:08 8:50:05 4:19:04

105 Gautier Marion [566]  59260 EF 02/07  16:55:06 8:51:03 4:20:02

106 Zaccomer Arnaud [550]  67000 SH 02/07  17:01:25 8:57:22 4:26:21

107 Cheneau Julien [625]  74370 SH 02/07  17:04:53 9:00:50 4:29:49

108 Bray Pascal [605]  74190 EH 02/07  17:05:49 9:01:46 4:30:45

109 Choupeaux Emmanuel [568]  76650 SH 02/07  17:05:51 9:01:48 4:30:47

110 Vernoux Corinne [643]  1960 V1F 02/07  17:15:00 9:10:57 4:39:56

111 Mezery Jean Marie [512]  91390 V1H 02/07  17:16:43 9:12:40 4:41:39

112 Desjonqueres Vincent [567]  60000 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

113 Lienard Christophe [583]  75017 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

114 Mauvais François [573]  60000 V1H 02/07  17:18:23 9:14:20 4:43:19

115 Ruckstuhl Michel [547]  60000 V2H 02/07  17:18:24 9:14:21 4:43:20

116 Marty Xavier [595]  60000 V1H 02/07  17:18:25 9:14:22 4:43:21

117 Nicolas Yann [586]  91120 EH 02/07  17:24:08 9:20:05 4:49:04

118 Angius Salvatore [510]  SH 02/07  17:27:36 9:23:33 4:52:32

119 Nicolas Tristan [556]  92300 SH 02/07  17:48:53 9:44:50 5:13:49

120 Deversenne Patrick [610]  14400 V2H 02/07  17:48:55 9:44:52 5:13:51

121 Bes De Berc Xavier [575]  92 320 V1H 02/07  17:48:58 9:44:55 5:13:54

122 Burlin Delphine [584]  16900 V1F 02/07  17:51:42 9:47:39 5:16:38

123 Buatois Claude [611]  74190 V3H 02/07  17:51:44 9:47:41 5:16:40

124 Frey Priscilla [535]  67100 SF 02/07  17:51:49 9:47:46 5:16:45

125 Janvrin-Pouchain Marie-Pierre [503]  V1F 02/07  18:00:38 9:56:35 5:25:34

126 Mulle Nicolas [616]  75016 SH 02/07  18:08:13 10:04:10 5:33:09

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Albert [515]  75015 SH

Laurent Fontaine [514]  91360 SH

Marine Giraud [546]  74400 SF

Pascal Havart [628]  B-6717 SH

Jean-Baptiste Lemeut [579]  56400 V1H

Luc Lesueur [593]  74190 V1H

Nicolas Mabboux [602]  74700 SH

Rémy Perin [553]  74000 SH

Lena Rathgen [516]  75015 SF

François Ravanas [529]  74160 SH

Laure Rey-Garnier [562]  74700 SF

Catherine Rigot [627]  6717 SF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolette Salvatore [629]  1350 SF

Jean Marc Topalovic [513]  91700 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin David [506]  V1H 02/07  12:35:04 4:31:01  

2 Gabioud Jules-Henri [632]  1937 SH 02/07  12:39:24 4:35:21 0:04:20

3 Buret Hadrien [626]  74190 EH 02/07  12:50:19 4:46:16 0:15:15

4 Roguet Stéphane [607]  74970 SH 02/07  12:54:55 4:50:52 0:19:51

5 Pasturel Thomas [636]  74940 SH 02/07  12:59:42 4:55:39 0:24:38

6 Gilly Fabien [603]  74190 SH 02/07  13:04:24 5:00:21 0:29:20

7 Ravanel Gérard [650]  74190 SH 02/07  13:06:35 5:02:32 0:31:31

8 Moenne-Loccoz Frédéric [534]  74130 SH 02/07  13:06:40 5:02:37 0:31:36

9 Marclay Michael [624]  74500 SH 02/07  13:17:14 5:13:11 0:42:10

10 Cart Julien [620]  74700 SH 02/07  13:18:08 5:14:05 0:43:04

11 Gibaud Patrice [609]  73350 V1H 02/07  13:23:28 5:19:25 0:48:24

12 Woznica Julien [649]  74240 SH 02/07  13:27:47 5:23:44 0:52:43

13 Cointepas Nicolas [641]  74370 V1H 02/07  13:29:01 5:24:58 0:53:57

14 Jacquet Yves [635]  74700 V2H 02/07  13:29:56 5:25:53 0:54:52

15 Revel Christophe [545]  38110 SH 02/07  13:31:57 5:27:54 0:56:53

16 Tournier Eric [548]  74130 SH 02/07  13:32:00 5:27:57 0:56:56

17 Deperraz Stéphane [581]  74300 SH 02/07  13:33:49 5:29:46 0:58:45

18 Paingris Jean-Luc [608]  84400 V2H 02/07  13:39:02 5:34:59 1:03:58

19 Mairy Florian [531]  38390 EH 02/07  13:42:43 5:38:40 1:07:39

20 Bourcey Nicolas [571]  74300 SH 02/07  13:54:48 5:50:45 1:19:44

21 Renaud Patrick [642]  1200 V2H 02/07  13:56:27 5:52:24 1:21:23

22 Eberlin Jarno [574]  69830 SH 02/07  14:04:21 6:00:18 1:29:17

23 Bosson Matthieu [619]  74700 SH 02/07  14:07:00 6:02:57 1:31:56

24 Desgranges Florent [504]  39110 SH 02/07  14:07:32 6:03:29 1:32:28

25 Gevaux David [587]  74300 SH 02/07  14:10:19 6:06:16 1:35:15

26 Ducroz Frédéric [540]  74190 SH 02/07  14:10:33 6:06:30 1:35:29

27 Bressot-Perrin Hubert [590]  69530 V3H 02/07  14:12:12 6:08:09 1:37:08

28 Denis Olivier [569]  74930 SH 02/07  14:17:51 6:13:48 1:42:47

29 Fontaine Cyril [592]  74170 SH 02/07  14:18:11 6:14:08 1:43:07

30 Chardigny Sébastien [580]  56400 SH 02/07  14:18:40 6:14:37 1:43:36

31 Rey Elie [523]  74200 SH 02/07  14:22:02 6:17:59 1:46:58

32 Blattner Andre [542]  74100 V1H 02/07  14:24:41 6:20:38 1:49:37

33 Duprey Raphaël [591]  74300 V1H 02/07  14:25:20 6:21:17 1:50:16

34 Boyé Mathieu [622]  69007 SH 02/07  14:27:01 6:22:58 1:51:57

35 Chambet Laurent [594]  74120 V1H 02/07  14:28:30 6:24:27 1:53:26

36 Noel Nicolas [599]  69340 SH 02/07  14:31:08 6:27:05 1:56:04

37 Alphand Raymond [618]  97460 V3H 02/07  14:32:18 6:28:15 1:57:14

38 Richard Christian [623]  74120 SH 02/07  14:34:15 6:30:12 1:59:11

39 Braconnier Patrick [501]  51100 SH 02/07  14:38:57 6:34:54 2:03:53

40 Vouliot Dominique [639]  74960 V1H 02/07  14:41:54 6:37:51 2:06:50

41 Decouttere Dominique [588]  74120 V1H 02/07  14:43:53 6:39:50 2:08:49

42 Onofri Nicolas [519]  74560 SH 02/07  14:48:48 6:44:45 2:13:44

43 Marcet Marius [615]  29100 V1H 02/07  14:49:43 6:45:40 2:14:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bartolo Dominique [578]  1217 V2H 02/07  14:49:46 6:45:43 2:14:42

45 Jacquier Fabrice [563]  74970 SH 02/07  14:50:18 6:46:15 2:15:14

46 Guffon Alain [597]  74300 V1H 02/07  14:51:21 6:47:18 2:16:17

47 Caudrelier Dimitri [613]  29170 SH 02/07  14:54:24 6:50:21 2:19:20

48 Descreux Paul [598]  21121 V2H 02/07  14:55:23 6:51:20 2:20:19

49 Duprey Eric [577]  74950 V3H 02/07  14:55:24 6:51:21 2:20:20

50 Buisson Bertrand [558]  91120 EH 02/07  14:57:45 6:53:42 2:22:41

51 Burbaud Jean [570]  74300 V1H 02/07  14:58:07 6:54:04 2:23:03

52 Mairy Bruno [532]  38390 V1H 02/07  15:01:11 6:57:08 2:26:07

53 Mooser Olivier [655]  SH 02/07  15:03:19 6:59:16 2:28:15

54 Delasara Cyril [640]  59130 SH 02/07  15:03:23 6:59:20 2:28:19

55 Muffat-Meridol David [589]  74700 SH 02/07  15:12:54 7:08:51 2:37:50

56 Bonhomme Olivier [652]  V1H 02/07  15:13:30 7:09:27 2:38:26

57 Tambarin Hervé [560]  21121 V1H 02/07  15:14:44 7:10:41 2:39:40

58 Bray Jérémy [604]  74190 EH 02/07  15:17:04 7:13:01 2:42:00

59 Delpal Olivier [600]  78000 V1H 02/07  15:23:44 7:19:41 2:48:40

60 Alphand Yoann [617]  74160 SH 02/07  15:24:24 7:20:21 2:49:20

61 Tornikovski Erno [502]  SH 02/07  15:27:16 7:23:13 2:52:12

62 Lavialle Ronan [539]  74370 SH 02/07  15:29:00 7:24:57 2:53:56

63 Rey Alexandre [561]  74700 SH 02/07  15:33:21 7:29:18 2:58:17

64 Caudrelier Bénac Eric [572]  74120 V1H 02/07  15:35:25 7:31:22 3:00:21

65 Burnier Marc [630]  74800 V2H 02/07  15:35:46 7:31:43 3:00:42

66 Hoffman  [651]  V3H 02/07  15:41:34 7:37:31 3:06:30

67 Richard Jerome [557]  73230 SH 02/07  15:41:40 7:37:37 3:06:36

68 Caviglia Jérôme [511]  SH 02/07  15:41:47 7:37:44 3:06:43

69 Chartier  Sylvain [528]  69650 SH 02/07  15:44:43 7:40:40 3:09:39

70 Perroud Philippe [555]  75015 V2H 02/07  15:50:52 7:46:49 3:15:48

71 Cazali Bastien [521]  95170 EH 02/07  15:52:39 7:48:36 3:17:35

72 Pichonnet Gerard [576]  14400 V2H 02/07  15:52:42 7:48:39 3:17:38

73 Kerneis Christophe [505]  SH 02/07  16:03:44 7:59:41 3:28:40

74 Strebler Thomas [559]  91120 EH 02/07  16:05:30 8:01:27 3:30:26

75 Choupot Hervé [526]  75004 V1H 02/07  16:07:51 8:03:48 3:32:47

76 Chassagne Vincent [541]  74170 V1H 02/07  16:09:20 8:05:17 3:34:16

77 Decludt Amaury [533]  78100 SH 02/07  16:10:42 8:06:39 3:35:38

78 De Fouchier Frédéric [544]  V1H 02/07  16:12:50 8:08:47 3:37:46

79 Chamaillard Frédéric [653]  V1H 02/07  16:13:27 8:09:24 3:38:23

80 Collomb-Clerc Vivien [524]  74150 EH 02/07  16:16:27 8:12:24 3:41:23

81 Collomb-Clerc Antoine [525]  74150 EH 02/07  16:16:30 8:12:27 3:41:26

82 Collet Damien [637]  74150 SH 02/07  16:16:33 8:12:30 3:41:29

83 Landier Yannick [638]  22000 V1H 02/07  16:17:33 8:13:30 3:42:29

84 Tonnelé Arnaud [644]  38090 V1H 02/07  16:18:50 8:14:47 3:43:46

85 Bouchet Gregory [520]  60340 SH 02/07  16:20:41 8:16:38 3:45:37

86 Auffray Guillaume [634]  78100 SH 02/07  16:21:23 8:17:20 3:46:19

87 Vignaud Philippe [606]  74140 V2H 02/07  16:21:24 8:17:21 3:46:20

88 Saint-Sevin Jean-Christophe [508]  30870 SH 02/07  16:30:31 8:26:28 3:55:27

89 Rispe Arnaud [582]  94370 SH 02/07  16:43:54 8:39:51 4:08:50

90 Michel Loic [601]  92240 V1H 02/07  16:49:42 8:45:39 4:14:38

91 Thete Didier [647]  69380 V1H 02/07  16:49:48 8:45:45 4:14:44

92 Belanger Dominic [554]  69001 V1H 02/07  16:54:08 8:50:05 4:19:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Zaccomer Arnaud [550]  67000 SH 02/07  17:01:25 8:57:22 4:26:21

94 Cheneau Julien [625]  74370 SH 02/07  17:04:53 9:00:50 4:29:49

95 Bray Pascal [605]  74190 EH 02/07  17:05:49 9:01:46 4:30:45

96 Choupeaux Emmanuel [568]  76650 SH 02/07  17:05:51 9:01:48 4:30:47

97 Mezery Jean Marie [512]  91390 V1H 02/07  17:16:43 9:12:40 4:41:39

98 Desjonqueres Vincent [567]  60000 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

99 Lienard Christophe [583]  75017 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

100 Mauvais François [573]  60000 V1H 02/07  17:18:23 9:14:20 4:43:19

101 Ruckstuhl Michel [547]  60000 V2H 02/07  17:18:24 9:14:21 4:43:20

102 Marty Xavier [595]  60000 V1H 02/07  17:18:25 9:14:22 4:43:21

103 Nicolas Yann [586]  91120 EH 02/07  17:24:08 9:20:05 4:49:04

104 Angius Salvatore [510]  SH 02/07  17:27:36 9:23:33 4:52:32

105 Nicolas Tristan [556]  92300 SH 02/07  17:48:53 9:44:50 5:13:49

106 Deversenne Patrick [610]  14400 V2H 02/07  17:48:55 9:44:52 5:13:51

107 Bes De Berc Xavier [575]  92 320 V1H 02/07  17:48:58 9:44:55 5:13:54

108 Buatois Claude [611]  74190 V3H 02/07  17:51:44 9:47:41 5:16:40

109 Mulle Nicolas [616]  75016 SH 02/07  18:08:13 10:04:10 5:33:09
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Classement Scratch Femmes

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roy Stéphanie [565]  25300 SF 02/07  13:35:04 5:31:01  

2 Joubert Marion [621]  69007 SF 02/07  14:12:42 6:08:39 0:37:38

3 Baverel Manon [564]  74200 SF 02/07  14:15:38 6:11:35 0:40:34

4 Baudrillard Isabelle [518]  38490 V1F 02/07  15:18:01 7:13:58 1:42:57

5 Hans Bellot Anne-Sophie [612]  74140 V1F 02/07  15:31:35 7:27:32 1:56:31

6 Bes De Berc Séverine [527]  45000 SF 02/07  15:42:24 7:38:21 2:07:20

7 Mercier Martine [596]  38330 V2F 02/07  15:48:27 7:44:24 2:13:23

8 Perin Marie [552]  74000 SF 02/07  16:07:33 8:03:30 2:32:29

9 Burnier Martine [631]  74800 V2F 02/07  16:14:42 8:10:39 2:39:38

10 Chamaillard Laurence [654]  V2F 02/07  16:16:42 8:12:39 2:41:38

11 Henry Isabelle [549]  91470 V1F 02/07  16:23:09 8:19:06 2:48:05

12 Lheriau Karine [646]  69380 SF 02/07  16:49:46 8:45:43 3:14:42

13 Gautier Marion [566]  59260 EF 02/07  16:55:06 8:51:03 3:20:02

14 Vernoux Corinne [643]  1960 V1F 02/07  17:15:00 9:10:57 3:39:56

15 Burlin Delphine [584]  16900 V1F 02/07  17:51:42 9:47:39 4:16:38

16 Frey Priscilla [535]  67100 SF 02/07  17:51:49 9:47:46 4:16:45

17 Janvrin-Pouchain Marie-Pierre [503]  V1F 02/07  18:00:38 9:56:35 4:25:34
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Classement EF

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gautier Marion [566]  59260 EF 02/07  16:55:06 8:51:03  

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buret Hadrien [626]  74190 EH 02/07  12:50:19 4:46:16  

2 Mairy Florian [531]  38390 EH 02/07  13:42:43 5:38:40 0:52:24

3 Buisson Bertrand [558]  91120 EH 02/07  14:57:45 6:53:42 2:07:26

4 Bray Jérémy [604]  74190 EH 02/07  15:17:04 7:13:01 2:26:45

5 Cazali Bastien [521]  95170 EH 02/07  15:52:39 7:48:36 3:02:20

6 Strebler Thomas [559]  91120 EH 02/07  16:05:30 8:01:27 3:15:11

7 Collomb-Clerc Vivien [524]  74150 EH 02/07  16:16:27 8:12:24 3:26:08

8 Collomb-Clerc Antoine [525]  74150 EH 02/07  16:16:30 8:12:27 3:26:11

9 Bray Pascal [605]  74190 EH 02/07  17:05:49 9:01:46 4:15:30

10 Nicolas Yann [586]  91120 EH 02/07  17:24:08 9:20:05 4:33:49

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roy Stéphanie [565]  25300 SF 02/07  13:35:04 5:31:01  

2 Joubert Marion [621]  69007 SF 02/07  14:12:42 6:08:39 0:37:38

3 Baverel Manon [564]  74200 SF 02/07  14:15:38 6:11:35 0:40:34

4 Bes De Berc Séverine [527]  45000 SF 02/07  15:42:24 7:38:21 2:07:20

5 Perin Marie [552]  74000 SF 02/07  16:07:33 8:03:30 2:32:29

6 Lheriau Karine [646]  69380 SF 02/07  16:49:46 8:45:43 3:14:42

7 Frey Priscilla [535]  67100 SF 02/07  17:51:49 9:47:46 4:16:45

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marine Giraud [546]  74400 SF

Lena Rathgen [516]  75015 SF

Laure Rey-Garnier [562]  74700 SF

Catherine Rigot [627]  6717 SF

Nicolette Salvatore [629]  1350 SF
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Classement SH

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gabioud Jules-Henri [632]  1937 SH 02/07  12:39:24 4:35:21  

2 Roguet Stéphane [607]  74970 SH 02/07  12:54:55 4:50:52 0:15:31

3 Pasturel Thomas [636]  74940 SH 02/07  12:59:42 4:55:39 0:20:18

4 Gilly Fabien [603]  74190 SH 02/07  13:04:24 5:00:21 0:25:00

5 Ravanel Gérard [650]  74190 SH 02/07  13:06:35 5:02:32 0:27:11

6 Moenne-Loccoz Frédéric [534]  74130 SH 02/07  13:06:40 5:02:37 0:27:16

7 Marclay Michael [624]  74500 SH 02/07  13:17:14 5:13:11 0:37:50

8 Cart Julien [620]  74700 SH 02/07  13:18:08 5:14:05 0:38:44

9 Woznica Julien [649]  74240 SH 02/07  13:27:47 5:23:44 0:48:23

10 Revel Christophe [545]  38110 SH 02/07  13:31:57 5:27:54 0:52:33

11 Tournier Eric [548]  74130 SH 02/07  13:32:00 5:27:57 0:52:36

12 Deperraz Stéphane [581]  74300 SH 02/07  13:33:49 5:29:46 0:54:25

13 Bourcey Nicolas [571]  74300 SH 02/07  13:54:48 5:50:45 1:15:24

14 Eberlin Jarno [574]  69830 SH 02/07  14:04:21 6:00:18 1:24:57

15 Bosson Matthieu [619]  74700 SH 02/07  14:07:00 6:02:57 1:27:36

16 Desgranges Florent [504]  39110 SH 02/07  14:07:32 6:03:29 1:28:08

17 Gevaux David [587]  74300 SH 02/07  14:10:19 6:06:16 1:30:55

18 Ducroz Frédéric [540]  74190 SH 02/07  14:10:33 6:06:30 1:31:09

19 Denis Olivier [569]  74930 SH 02/07  14:17:51 6:13:48 1:38:27

20 Fontaine Cyril [592]  74170 SH 02/07  14:18:11 6:14:08 1:38:47

21 Chardigny Sébastien [580]  56400 SH 02/07  14:18:40 6:14:37 1:39:16

22 Rey Elie [523]  74200 SH 02/07  14:22:02 6:17:59 1:42:38

23 Boyé Mathieu [622]  69007 SH 02/07  14:27:01 6:22:58 1:47:37

24 Noel Nicolas [599]  69340 SH 02/07  14:31:08 6:27:05 1:51:44

25 Richard Christian [623]  74120 SH 02/07  14:34:15 6:30:12 1:54:51

26 Braconnier Patrick [501]  51100 SH 02/07  14:38:57 6:34:54 1:59:33

27 Onofri Nicolas [519]  74560 SH 02/07  14:48:48 6:44:45 2:09:24

28 Jacquier Fabrice [563]  74970 SH 02/07  14:50:18 6:46:15 2:10:54

29 Caudrelier Dimitri [613]  29170 SH 02/07  14:54:24 6:50:21 2:15:00

30 Mooser Olivier [655]  SH 02/07  15:03:19 6:59:16 2:23:55

31 Delasara Cyril [640]  59130 SH 02/07  15:03:23 6:59:20 2:23:59

32 Muffat-Meridol David [589]  74700 SH 02/07  15:12:54 7:08:51 2:33:30

33 Alphand Yoann [617]  74160 SH 02/07  15:24:24 7:20:21 2:45:00

34 Tornikovski Erno [502]  SH 02/07  15:27:16 7:23:13 2:47:52

35 Lavialle Ronan [539]  74370 SH 02/07  15:29:00 7:24:57 2:49:36

36 Rey Alexandre [561]  74700 SH 02/07  15:33:21 7:29:18 2:53:57

37 Richard Jerome [557]  73230 SH 02/07  15:41:40 7:37:37 3:02:16

38 Caviglia Jérôme [511]  SH 02/07  15:41:47 7:37:44 3:02:23

39 Chartier  Sylvain [528]  69650 SH 02/07  15:44:43 7:40:40 3:05:19

40 Kerneis Christophe [505]  SH 02/07  16:03:44 7:59:41 3:24:20

41 Decludt Amaury [533]  78100 SH 02/07  16:10:42 8:06:39 3:31:18

42 Collet Damien [637]  74150 SH 02/07  16:16:33 8:12:30 3:37:09

43 Bouchet Gregory [520]  60340 SH 02/07  16:20:41 8:16:38 3:41:17

12

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Auffray Guillaume [634]  78100 SH 02/07  16:21:23 8:17:20 3:41:59

45 Saint-Sevin Jean-Christophe [508]  30870 SH 02/07  16:30:31 8:26:28 3:51:07

46 Rispe Arnaud [582]  94370 SH 02/07  16:43:54 8:39:51 4:04:30

47 Zaccomer Arnaud [550]  67000 SH 02/07  17:01:25 8:57:22 4:22:01

48 Cheneau Julien [625]  74370 SH 02/07  17:04:53 9:00:50 4:25:29

49 Choupeaux Emmanuel [568]  76650 SH 02/07  17:05:51 9:01:48 4:26:27

50 Angius Salvatore [510]  SH 02/07  17:27:36 9:23:33 4:48:12

51 Nicolas Tristan [556]  92300 SH 02/07  17:48:53 9:44:50 5:09:29

52 Mulle Nicolas [616]  75016 SH 02/07  18:08:13 10:04:10 5:28:49

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Albert [515]  75015 SH

Laurent Fontaine [514]  91360 SH

Pascal Havart [628]  B-6717 SH

Nicolas Mabboux [602]  74700 SH

Rémy Perin [553]  74000 SH

François Ravanas [529]  74160 SH
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Classement V1F

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudrillard Isabelle [518]  38490 V1F 02/07  15:18:01 7:13:58  

2 Hans Bellot Anne-Sophie [612]  74140 V1F 02/07  15:31:35 7:27:32 0:13:34

3 Henry Isabelle [549]  91470 V1F 02/07  16:23:09 8:19:06 1:05:08

4 Vernoux Corinne [643]  1960 V1F 02/07  17:15:00 9:10:57 1:56:59

5 Burlin Delphine [584]  16900 V1F 02/07  17:51:42 9:47:39 2:33:41

6 Janvrin-Pouchain Marie-Pierre [503]  V1F 02/07  18:00:38 9:56:35 2:42:37

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin David [506]  V1H 02/07  12:35:04 4:31:01  

2 Gibaud Patrice [609]  73350 V1H 02/07  13:23:28 5:19:25 0:48:24

3 Cointepas Nicolas [641]  74370 V1H 02/07  13:29:01 5:24:58 0:53:57

4 Blattner Andre [542]  74100 V1H 02/07  14:24:41 6:20:38 1:49:37

5 Duprey Raphaël [591]  74300 V1H 02/07  14:25:20 6:21:17 1:50:16

6 Chambet Laurent [594]  74120 V1H 02/07  14:28:30 6:24:27 1:53:26

7 Vouliot Dominique [639]  74960 V1H 02/07  14:41:54 6:37:51 2:06:50

8 Decouttere Dominique [588]  74120 V1H 02/07  14:43:53 6:39:50 2:08:49

9 Marcet Marius [615]  29100 V1H 02/07  14:49:43 6:45:40 2:14:39

10 Guffon Alain [597]  74300 V1H 02/07  14:51:21 6:47:18 2:16:17

11 Burbaud Jean [570]  74300 V1H 02/07  14:58:07 6:54:04 2:23:03

12 Mairy Bruno [532]  38390 V1H 02/07  15:01:11 6:57:08 2:26:07

13 Bonhomme Olivier [652]  V1H 02/07  15:13:30 7:09:27 2:38:26

14 Tambarin Hervé [560]  21121 V1H 02/07  15:14:44 7:10:41 2:39:40

15 Delpal Olivier [600]  78000 V1H 02/07  15:23:44 7:19:41 2:48:40

16 Caudrelier Bénac Eric [572]  74120 V1H 02/07  15:35:25 7:31:22 3:00:21

17 Choupot Hervé [526]  75004 V1H 02/07  16:07:51 8:03:48 3:32:47

18 Chassagne Vincent [541]  74170 V1H 02/07  16:09:20 8:05:17 3:34:16

19 De Fouchier Frédéric [544]  V1H 02/07  16:12:50 8:08:47 3:37:46

20 Chamaillard Frédéric [653]  V1H 02/07  16:13:27 8:09:24 3:38:23

21 Landier Yannick [638]  22000 V1H 02/07  16:17:33 8:13:30 3:42:29

22 Tonnelé Arnaud [644]  38090 V1H 02/07  16:18:50 8:14:47 3:43:46

23 Michel Loic [601]  92240 V1H 02/07  16:49:42 8:45:39 4:14:38

24 Thete Didier [647]  69380 V1H 02/07  16:49:48 8:45:45 4:14:44

25 Belanger Dominic [554]  69001 V1H 02/07  16:54:08 8:50:05 4:19:04

26 Mezery Jean Marie [512]  91390 V1H 02/07  17:16:43 9:12:40 4:41:39

27 Desjonqueres Vincent [567]  60000 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

28 Lienard Christophe [583]  75017 V1H 02/07  17:18:20 9:14:17 4:43:16

29 Mauvais François [573]  60000 V1H 02/07  17:18:23 9:14:20 4:43:19

30 Marty Xavier [595]  60000 V1H 02/07  17:18:25 9:14:22 4:43:21

31 Bes De Berc Xavier [575]  92 320 V1H 02/07  17:48:58 9:44:55 5:13:54

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Baptiste Lemeut [579]  56400 V1H

Luc Lesueur [593]  74190 V1H

Jean Marc Topalovic [513]  91700 V1H
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Classement V2F

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mercier Martine [596]  38330 V2F 02/07  15:48:27 7:44:24  

2 Burnier Martine [631]  74800 V2F 02/07  16:14:42 8:10:39 0:26:15

3 Chamaillard Laurence [654]  V2F 02/07  16:16:42 8:12:39 0:28:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet Yves [635]  74700 V2H 02/07  13:29:56 5:25:53  

2 Paingris Jean-Luc [608]  84400 V2H 02/07  13:39:02 5:34:59 0:09:06

3 Renaud Patrick [642]  1200 V2H 02/07  13:56:27 5:52:24 0:26:31

4 Bartolo Dominique [578]  1217 V2H 02/07  14:49:46 6:45:43 1:19:50

5 Descreux Paul [598]  21121 V2H 02/07  14:55:23 6:51:20 1:25:27

6 Burnier Marc [630]  74800 V2H 02/07  15:35:46 7:31:43 2:05:50

7 Perroud Philippe [555]  75015 V2H 02/07  15:50:52 7:46:49 2:20:56

8 Pichonnet Gerard [576]  14400 V2H 02/07  15:52:42 7:48:39 2:22:46

9 Vignaud Philippe [606]  74140 V2H 02/07  16:21:24 8:17:21 2:51:28

10 Ruckstuhl Michel [547]  60000 V2H 02/07  17:18:24 9:14:21 3:48:28

11 Deversenne Patrick [610]  14400 V2H 02/07  17:48:55 9:44:52 4:18:59

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bressot-Perrin Hubert [590]  69530 V3H 02/07  14:12:12 6:08:09  

2 Alphand Raymond [618]  97460 V3H 02/07  14:32:18 6:28:15 0:20:06

3 Duprey Eric [577]  74950 V3H 02/07  14:55:24 6:51:21 0:43:12

4 Hoffman  [651]  V3H 02/07  15:41:34 7:37:31 1:29:22

5 Buatois Claude [611]  74190 V3H 02/07  17:51:44 9:47:41 3:39:32

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée moins Hard02/07/2011 - 02/07/2011
Distance: 37   D+: 3123

Non classés V4H
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